constantes do item 1 deste termo. 

CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

A  despesa  decorrente  da  contratação  do  objeto  correrá  à  conta
3.3.9.0.30 – Material de consumo, constante do Orçamento Geral da
União para o presente exercício.

VALOR 
ESTIMADO ANUAL

R$ 61.061,67 (Sessenta e um mil, sessenta e um reais e sessenta e
sete centavos) 
–  Valores  unitários  e  totais  dos  itens  e  valor  total  dos  grupos
conforme item 1 deste termo.

MODALIDADE DA
LICITAÇÃO

Pregão.

ADJUDICAÇÃO DO
OBJETO

Por grupo. Para os itens avulsos (não agrupados) a adjudicação do

[...]

Total

114 2000 Un
Envelope timbrados, tipo saco, papel kraft, gramatura
110 g/m², medindo 330mm x 450mm (C x L). Altura:
100 mm nas laterais. Cor: natural.

0,75 1.500,00

Valor máximo estimado para o item 114 1.500,00

VALOR MÁXIMO GLOBAL ADMISSÍVEL R$ 61.061,67 
(sessenta e um mil, sessenta e um reais e sessenta e sete centavos)

1.1. Foram fixadas marcas para os itens 93 (fechadura para banheiro) e 95 (fechadura tipo
externa) a fim de manter a padronização com os vários dispositivos idênticos existentes na
PR/AL.

1.2. Para os itens 27 (lâmina de perfuração para perfurador Kangaro) e 28 (apoio plástico para